
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2023 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipos dispensadores y garrafas de agua en régimen de alquiler
para el desarrollo de la actividad de Congresos y Turismo de Sevilla, S.A. Contrato reservado a Centros
Especiales de Empleo según la disposición adicional cuarta de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre de
Contratos del Sector Público.

Suministro de equipos dispensadores y garrafas de agua en régimen de alquiler para el desarrollo de laDescripción 
actividad de Congresos y Turismo de Sevilla, S.A. Contrato reservado a Centros Especiales de Empleo según la disposición
adicional cuarta de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre de Contratos del Sector Público
Valor estimado del contrato 62.927,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.220,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.207 EUR.

Clasificación CPV
42912310 - Aparatos para filtrar agua.
15981000 - Agua mineral.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Conforme se indica en el documento adjunto

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACQUA INTEGRA S.L.
NIF B90076969
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.207 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 69.220,47 EUR.

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo 20/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 dias siguientes a la resolucion de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro de equipos dispensadores y garrafas de agua en régimen de alquiler para el desarrollo de la actividad de
Congresos y Turismo de Sevilla, S.A. Contrato reservado a Centros Especiales de Empleo según la disposición adicional
cuarta de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre de Contratos del Sector Público
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/11/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2023 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=550cedb6-023f-4f4b-8d4d-5015df6a7f6d


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras relacionadas con plazos de respuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta económica

: OtrosSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CrDhuXjluPRVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000012324131 |  2023-001056391 | Tue, 26 Dec 2023 09:17:54:471 CET 170357864269990054UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CrDhuXjluPRVq4S9zvaQpQ%3D%3D

